
Podłoga elastyczna Lentex to najtańszy i najszybszy a jednocześnie

trwały sposób wykończenia posadzki. Jest ona łatwa w utrzymaniu

czystości oraz możliwa do zastosowania we wszystkich pomieszcze-

niach w domu – nawet w kuchni, czy łazience.

Charakterystyka materiału i produkcji wykładzin umożliwia

nieograniczoną różnorodność wzorów, które kreowane są z my-

ślą o gustach i upodobaniach klienta. Bogata kolekcja odpowia-

dających naturze parkietów, terakoty, posadzek kamiennych czy

wzorów nowoczesnych pozwoli na stworzenie wymarzonego kli-

matu w mieszkaniu. Przy odrobinie fantazji można stworzyć rów-

nież intarsje – czyli mozaikę z dwóch lub kilku kolorów wykładzi-

ny tego samego typu. Dlatego można powiedzieć, że wykładzina

ta „dopasuje się do każdego wnętrza”.

Oferta wykładzin Lentex obejmuje produkty o różnej grubości,

szerokości i wykończeniu.

Bonus – wykładzina o grubości całkowitej 1,3 mm dostępna

w szerokości 1,5; 2; 3 i 4 m – przeznaczona do wszystkich po-

mieszczeń mieszkalnych – sypialni, pokoju dziennego, łazienki. Jed-

nocześnie jest to wykładzina o najbogatszej  kolekcji wzorniczej

i kolorystycznej.

Walor – grubość całkowita tej wykładziny to 2,0 mm; dostępna

w szerokości 2; 3 i 4 m. Dzięki zwiększonej grubości warstwy użyt-

kowej nadaje się do pomieszczeń o zwiększonym ruchu np. koryta-

rze czy nawet przydomowe biura.

Maxima –  ekskluzywna wykładzina o grubości całkowitej

3,0 mm dostępna w szerokości 2; 3 i 4 m – nadaje się do wszyst-

kich pomieszczeń mieszkalnych. Dzięki zastosowaniu na stronie od-

wrotnej pianki pcw, wykładzina ta daje uczucie miękkości.

Compact – to nowa wykładzina elastyczna – można powie-

dzieć, że jest ona połączeniem wykładzin elastycznych, dywano-

wych i paneli. Odwrotną stronę tej wykładziny stanowi włóknina

z włókien sztucznych – powoduje ona niezwykły komfort chodzenia

będąc jednocześnie doskonałym izolatorem ciepła i dźwięków. Do-

stępna w 6 drewnopodobnych wzorach oraz szerokości 3 i 4 m.

Kontra – cienka i niedroga wykładzina o szerokości 2 m prze-

znaczona do wszystkich pomieszczeń.

Dzięki elastyczności, którą nadaje wykładzinie Lentex wewnętrz-

na warstwa puszystej pianki pcw, produkt jest łatwy i prosty do

układania. Jest to kolejna zaleta wykładzin elastycznych – bowiem

instalację tego pokrycia można wykonać samodzielnie bez potrzeby

wynajmowania fachowca lub posiadania specjalistycznego sprzętu.
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